AHTVBUPYC 2x30

TexHn4eckne xapakTepucTUKu

Mo Bonpocam npoaax U noaaepxku odpaLlanTech:
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ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
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Benropop (4722)40-23-64 Kupog (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
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BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93
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SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

CBETOANOHOE OCBELLEHWNE
POCCUUNCKOE MNMPOU3BOACTBO

AHTUNBUPYC 2x30

Moaudukaumua c opHon YP-namnon
ApTukyn

CyMMapHas MOLHOCTb peLmpkynsTopa, BT
BakTepynuunaHbIn NoTok, BT

Mpon3BoanTensHOCTL Npubopa YO Mmoayns, M3
/4ac

[ns nomelleHns naowanbo, M2
CraHpapTHaa moauduKkaumns

LiseT kKopnyca

O6wan nHdopmauusa
MouHocTb, BT
BakTepuunaHbIA NOTOK, BT

MponsBoanTensHoCcTb Npubopa Y moayns,
Mm3/4ac

Ons nomeweHns nnowansto, M2
FabapuTHble pa3mepsl, (OXLWXB) MM
FabapuTHble pa3Mepbl ynakosku, (OXLLUXxB) mm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

HanpsxxeHune nutaHus, B / yacTtoTa, 'y
KoathuumeHT MoLwHOCTHN

Knacc anekTpobe3sonacHocTu

CreneHb 3awwunThl, IP

KnumaTunyeckoe ncnosiHeHme
TeMmnepaTypHbI AnanasoH, C

Cpok cny»bbl YO-namn, 4achl

[apaHTUIHBIN CPOK, N1IeT

onuumn

LiBeT Kopnyca no wkane RAL
CTolka HanosbHas

CTOWKa HanoJibHas C Konecamu
CyeTunK BpemeHn paboThbl

KoMnnekT hunbTpos

LE-CBO-63-035-5909-20
80 BT

24 BT

215 m3/4ac

<160 M2

6enbin notoc, RAL9003

80BT
24BT
215m3/4ac

<160m2
1160x270x110 mm

7Kr

7,4kr

198-264 B/50 'y,
0,9

|

20

YXn 4

+5 + +45°C
9000 vacos

3roga

LE0894
LE5986
LE5983
LE5698
LE5819




E’peﬁecf CBETOANOAHOE OCBELEHVE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BO,ﬂCTB O

AHTUNBUNPYC 2x30

Obwasa nHhpopmaums

AHTUBUPYC - peuupKyasiTOp 3akpbiTOro Tuna pAans 6opbbbl CO CAOXKHbIMU
BMPYCHbLIMUN 3MNAEMNOIONUYECKMU CUTYaLUAMN.

PeumnpkynaTop o6e33apa)kmBatoT BO3AYLUHYIO Cpeay Mpu MOMOLLU YCTaHOBAEHHbIX
Y®-namn, 6akTepuunaHbii MOTOK OT JlaMM  PacrnpoCTPaHseTCs B 3aMKHYTOM
NPOCTPaHCTBE PeLMpKyaTopa, Yepe3 KOoTopoe, MPUHYAWTENbHO, MPU MOMOLLM
BEHTW/IATOPOB, MPOKAYVNBAETCS BO3AYX U3 MOMELLEHUS.

PeunpKynaTOp OCHalleH CYeTYNKOM BpeMeHu paboTbl, KOTOPLIA Mo3BONSET
CNneauTb 3a CPOKOM CNYKBbl YD-namnbl ¥ CBOEBPEMEHHO NPOU3BOANTL €e 3aMeHy.

3¢ dekTuBHas 6opbba c BUpycamm B 0OLLLeCTBEHHbIX, MEAVLIUHCKUX U
NMPOMBbILLJIEHHbIX MOMELLLEeHUAX.

O6e33apaxvBaHue Bo3fyxa nponcxoanT 6narogaps paboTe rasopaspsamaHbix
6akTepuunaHbIX YD-namn, ¢ 4ANHOW BOJIHbI YNbTPapUONIETOBOro U3ny4yeHns
254HM., KOTOpble CMOCOBHbLI 04NCTUTL BO3AYX OT 60/1e3HETBOPHLIX BakTepuit,
supycos (OPBU, OP3, COVID19 u npyrue), n rpubos. Y®-n3ny4yeHue B AnanasoHe
[JIVH BOJIH OKOJI0 254HM XOPOLLO MPOHUKAET CKBO3b CTEHKY KNETKM
MUKpoopraHnsma v rnorsowaetca JHK MUKpoopraHnM3MoB, Bbi3biBas HapylleHue
eé CTpyKTypbl. B pe3ynbTaTe npekpallaeTcs NpoLecc BOCNPON3BOACTBa
MVKPOOPraH13MOB.

BecwyMHOCTb U 3¢h(PEeKTUBHOCTD.

Bo34yx 13 NoMeLLleHVs MPoKa4ymBaeTCs Yepes peLmpKynsLMOHHbIA MOy b
obessapaxkvBaHua 6naronapsa yCTaHOBNEHHbIM BHYTPU BeCllyMHbIM
BeHTUNATOpaM. CuCTeMa MpoKayky Bo3fyXa YCTpoeHa TakuMm o6pa3om, 4Tobbl
NOTOKMN He CMEeLINBaNNCh, CoMaa yCTPONCTBa HanpaB/ieHbl B pa3Hble CTOPOHLI, 3a
CYeT TaKoro pacronoXeHns 4OCTUraeTCs ONTUManbHasa LMPKYNSLUS BO3ayXa B
noMeLL.eHnn, No3BoJISoLLas NOCTOSAHHO NOAAEPXKMBATL YACTOTY BO3AYLLUHOM
aTMocepbl B MOMELLEHNN.

O[HOro YCTPOICTBa AOCTAaTOYHO AJ1S MOAAEPKAHUS YNCTON aTMoCdepsl B
nomeLlleHnn niowanso 4o 120m2.

BbicOKas NPOU3BOAUTENILHOCTD.

Mpon3BoANTENBHOCTL 06€33apaXkMBatoLLEr0 MOAY S C aKTUBHOW CUCTEMO
BEHTUALMK cocTasnaeT o 100M3 B 3aBUCMMOCTY OT MOANPUKaLM yCTPONCTBA,
YTO BMOJIHE [OCTAaTOYHO A5 3(PHEKTUBHOrO OHULLEHNE BO3AYLIHON Cpefibl OT
BUPYCOB B NoMellleHns naowaabio Ao 120m2.

MpocTon MOHTaX.

MpenycMOTPEHO HECKONbKO BapUaHTOB PacrosioXXeHWsa peLmpKyasTopa B
nomeLleHunun:

HaCTeHHbIN MOHTaX, YCTPONCTBO YCTaHaBIMBAETCA CTAaLMOHAPHO Ha CTeHY
rnomMeLwieHnsa. ﬂ,}'lﬂ 3TOro Ha Kopnyce yCTpOI;ICTBa BbIMOJIHEHbI CNeLuaibHble
MOHTa>XHble 0TBEPCTUS;

HanosbHasa yCTaHOBKa MpuW NMOMOLLM OMNUUOHaNbHOW NOACTaBKY;

HanosibHas MobubHas yCTaHOBKa MpU MOMOLLM NOACTaBKUN OCHAaLLEHHOW
KosecuKamu.

Cpasy B paboTty.

Bbl nonyyaeTe roToBbIA K yCTaHOBKe 1 paboTe obe33zapakuatowuin npubop, Bam
Hu4yero 6osblie He noTpebyeTcs, KPOMe Kak NMOAK/OYNTL YCTPOMUCTBO K paboyen
ceTun € Harnps>xeHnem 220B.

UcnonHeHnue 6noka ob6eszapakmpaHus.

B ycTporicTBe ycTaHoBsieH 6710k o6e33apakvBaHnsa BO3yXa, KOTOPbIA OCHaLLeH
Tpema Y®-namnamu: Tun T8, Lokonb G13, auameTp 26 MM, no 15 BT kaxkaas.
MpumeHsemble Y®-namnbl: OSRAM, PHILIPS, LIGHTTECH, SOMESINO.

MpenmyllecTBa

Pexum paboTbl B NpUCyTCTBUM NIIOAEN;
KoMnNaKTHble pa3Mepsbl;

Yno6Hasi KOMMOHOBKaA;

Y®-namnel 6e3 o6pa3oBaHns 030Ha;
S¢hekTrBHOE pelleHne B 6opbbe ¢ Brpycamu;
BecllyMHble BEHTUNATOPSI;

OUNLTP 0YUCTKN BO3AYXa




E’peﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BO,ﬂCTB O

AHTUBUPYC 2x30 co cTonkowu

Moaudukaumua c opHon YP-namnon
ApTukyn

CyMMapHas MOLHOCTb peLmpkynsTopa, BT
BakTepynuunaHbIn NoTok, BT

Mpon3BoanTensHOCTL Npubopa YO Mmoayns, M3
/4ac

[ns nomelleHns naowanbo, M2
CraHpapTHaa moauduKkaumns

LiseT kKopnyca

O6wan nHdopmauusa
MouHocTb, BT
BakTepuunaHbIA NOTOK, BT

MponsBoanTensHoCcTb Npubopa Y moayns,
Mm3/4ac

Ons nomeweHns nnowansto, M2
FabapuTHble pa3mepsl, (OXLWXB) MM
FabapuTHble pa3Mepbl ynakosku, (OXLLUXxB) mm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

HanpsxxeHune nutaHus, B / yacTtoTa, 'y
KoathuumeHT MoLwHOCTHN

Knacc anekTpobe3sonacHocTu

CreneHb 3awwunThl, IP

KnumaTunyeckoe ncnosiHeHme
TeMmnepaTypHbI AnanasoH, C

Cpok cny»bbl YO-namn, 4achl

[apaHTUIHBIN CPOK, N1IeT

onuumn

LiBeT Kopnyca no wkane RAL
CTolka HanosbHas

CTOWKa HanoJibHas C Konecamu
CyeTunK BpemeHn paboThbl

KoMnnekT hunbTpos

LE-CB0O-63-080-6390-20
80 BT

24 BT

215 m3/4ac

<160 M2

6enbin notoc, RAL9003

80BT
24BT
215m3/4ac

<160m2
1238x250x300 mm

7Kr

7,4kr

198-264 B/50 'y,
0,9

|

20

YXn 4

+5 + +45°C
9000 vacos

3roga

LE0894

LE5698
LE5819




E’peﬁecf CBETOANOAHOE OCBELEHVE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BO,ﬂCTB O

AHTUBUPYC 2x30 co cTonkowu

Obwasa nHhpopmaums lMpenmyllecTBa

AHTUBUPYC - peuunpKyasTOp 3akpbiToro Tuna Ans 6opbbbl CO CAOXKHBIMU
BMPYCHbLIMUN 3MNAEMNOIONUYECKMU CUTYaLUAMN.

Pexxum paboTbl B MPUCYTCTBUM NIIOAEN;
KoMnNaKTHble pa3Mepsbl;
Ypo6Hasi KOMNOHOBKaA;

Peunpkynsatop obe3szapaxxusaloT BO3AYLUHYIO CPeAy Mpv NMOMOLUY YCTaHOBEHHbIX * Y®-namnbl 6e3 06pa3oBaHUs 030Ha;

Y®-namn, 6akTepuuMAHbIA MOTOK OT JlaMrn pPacrnpocTpPaHseTcs B 3aMKHYTOM * JddekTrBHOE pelueHre B 6opbbe ¢ BUpycamu;
NPoCTpPaHCTBE PeLupKyasTopa, 4Y4epe3 KOTopoe, MPUHYAWUTENIbHO, MPW MOMOLLM ® BecllyMHbIe BEHTUASTOPbI;

BEHTWUNIATOPOB, NMPOKa4YNBaETCA BO3AYX M3 NMOMELLEHUS. ® OUALTP OYUCTKMN BO3ayXa

PeunpKynaTop OCHalleH CYeTYNKOM BpeMeHu paboTbl, KOTOPLIA Mo3BONSET
CNneauTb 3a CPOKOM CNYKBbl YD-namnbl ¥ CBOEBPEMEHHO NPOU3BOANTL €e 3aMeHy.

3ddekTuBHas Gopbba ¢ BupycamMu B OOLLECTBEHHbIX, MEOMLMUHCKUX U
NPOMBILLUJIEHHBIX NOMELLEHUAX.

Ob6es3apaxusaHue Bo3ayxa npoucxoauT 6Gnaropaps paboTe rasopaspsafHbiX
6akTepuumaHbix Y®-namn, C ASUHOW BOJIHbI  yJbTPatUONeTOBOrO U3Ny4YeHns
254HM., KOTOpble CroCoBHbl OYMCTUTL BO3AYyX OT 6one3HeTBOPHbIX GakTepwui,
supycos (OPBU, OP3, COVID19 u apyrue), n rpubos. Y®-nsnyyeHne B AnanasoHe
ONMH  BOJIH  OKOJMIO  254HM  XOPOLWIO TMPOHWKAeT CKBO3b CTEHKY KJeTKU
MUKpoopraHusma u nornowaetca JHK MUKPOOPraHM3MoB, Bbi3blBas HapylueHue
eé CTpyKTypbl. B pe3ynbTaTe npekpallaeTcs Mpouecc BOCMPOU3BOACTBA
MVKPOOPraH13MOB.

BecwyMHOCTb ¥ 3¢h(PEeKTUBHOCTD.

Bo3ayx W3 noMmelleHWs MpoKayMBaeTCA 4Yepe3 PeuUvpKyNAUMOHHBLIA  MoAy/b
obessapakvnBaHua 6naronaps YCTaHOBJIEHHbIM BHYTpW 6ecluyMHbIM
BeHTUNATOpaM. CncTeMa MpoKayku BO3fyxa yCTpoeHa Takum o6pa3om, 4TOObI

MOTOKN He CMeLunBaanCh, CoMJla YCTPOMNCTBA HamnpaB/ieHbl B pa3Hble CTOPOHbI, 3a
CYeT TakKoro pacrosioXeHus [OoCTUraeTCcA OnTUMasbHas UMPKYNsuMs BO3ayxa B
noMeLleHun, Mo3BoASIOWaAs MOCTOSHHO MOAAEPXKUBATL YUCTOTY BO3AYLUHOM
aTMocepbl B MOMELLEHNN.

OfHOrO YCTPONCTBa [OCTAaTOYHO A5 MOALEPXKaHWUs YUCTOW aTMoctepbl B
rnomeLlleHnn niowanso 4o 120m2.

BbicOKas NPOU3BOAUTENILHOCTD.

Mpon3BoAUTENLHOCTL 0be33apakMBalowWero MoAyns C akKTUBHON CUCTEMOW
BEHTUNALMK cocTasnseT Ao 100M3 B 3aBMCMMOCTU OT MOAU(MKaLMKN YyCTPOMUCTBA,
4TO BMOJIHE AOCTATO4HO ANS 3((PEKTUBHOIrO OYWLLEHWE BO3AYLIHON cpeAbl OT
BUPYCOB B NoMellleHns naowaabio Ao 120m2.

MpocTon MOHTaX.
MpenycMOTPEHO HECKOJIbKO BapuvaHTOB  PacriofIoKEHUs  peuupkynaTopa B

nometeHnm:
HaCTeHHbIA MOHTaX, YCTPOWCTBO YyCTaHaB/JMBAeTCA CTaLMOHApHO Ha CTeHy
nomewleHuns. [Ons 3TOro Ha Koprnyce YCTPOWCTBa BbIMOJIHEHbI CreuunanbHble ] I %

MOHTa>XHbl€ OTBEPCTUA; 1
HanosbHasa yCTaHOBKa MpuW NMOMOLLM OMNUUOHaNbHOW NOACTaBKY;

HanonbHas MobusibHas yCTaHOBKa MpW MOMOLWM TMOACTaBKM  OCHALLEHHOW
Konlecmkamu.

o= .

.0

Cpasy B paboTty.

Bbl mony4aeTe roToBbIN K ycTaHOBKe U paboTe obessapakusatowmin npnbop, Bam
Hu4yero bosblue He noTpebyeTcs, KPpOMe Kak MOAK/IOYNTL YCTPOMNCTBO K paboyei \
ceTun € Harnps>xeHnem 220B. \

UcnonHeHnue 6noka o6e3zapakmpaHus.

B ycTpoincTBe ycTaHoBneH 650k obe33apakuBaHusi BO3LyXa, KOTOPbIA OCHaLLeH
Tpema YO-namnamu: Tun T8, Lokonb G13, auameTp 26 MM, no 15 BT kaxkaas.
MpumeHsemble Y®-namnbl: OSRAM, PHILIPS, LIGHTTECH, SOMESINO.



E’peﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BO,ﬂCTB O

2X30 CO CTOMKOWN Ha KoJslecax

Moaudukaumua c opHon YP-namnon

ApTUKYN LE-CB0-63-080-6391-20
CyMMapHasi MOLLHOCTb peuupkynsaTopa, BT 80 BT

BakTepynuunaHbIn NoTok, BT 24 BT
Mpon3BoanTensHOCTL Npubopa YO Mmoayns, M3 215 m3/4ac

/4ac

[Ons nomeweHns naowanbo, M2 <160 M2

CraHpapTHaa Mmogudukauus

LiseT Kopnyca 6enbin notoc, RAL9003

O6wan nHdopmauusa

MouHocTb, BT 80BT
BakTepuunaHbIA NOTOK, BT 24BT
MponsBoanTensHoCcTb Npubopa Y moayns, 215m3/4ac

Mm3/4ac 5 =
Ons nomeweHns nnowansto, M2 <160m2
FabapuTHble pa3mepsl, (OXLWXB) MM 1238x250x300 mm
FabapuTHble pa3Mepbl ynakosku, (OXLLUXxB) mm

Bec HeTTO, KI 7xr

Bec 6pyTTO, KI 7,4kr
HanpsxxeHune nutaHus, B / yacTtoTa, 'y 198-264 B/50 'y
KoathpuumeHT MoLHOCTU 0,9

Knacc anekTpobesonacHocTu |

CreneHb 3awwunThl, IP 20

KnumaTunyeckoe ncnosiHeHme YXn 4

TemnepaTypHbIn grana3oH, C +5 + +45°C

Cpok cny»bbl YO-namn, 4achl 9000 YacoB

FapaHTUNHbIN CPOK, neT 3roga

LiBeT Kopnyca no wkasne RAL LE0894 p=— _./'”

CTolka HanosbHas
CTOWKa HanoJibHas C Konecamu
CYeTYnK BpemMmeHmn paboTbl LE5698

KoMnnekT hunbTpos LE5819



E’peﬁecf CBETOANOAHOE OCBELEHVE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BO,ﬂCTB O

2X30 CO CTOMKOW Ha Kosecax

Obwasa nHhpopmaums lMpenmyllecTBa
AHTUBUPYC - peuunpKyasTOp 3akpbiToro Tuna Ans 6opbbbl CO CAOXKHBIMU ® Pexxvm paboTbl B MpUCYTCTBUM NtOLEN;
BMPYCHbLIMUN 3MNAEMNOIONUYECKMU CUTYaLUAMN. ® KoMnakTHble pa3Mepbl;
® YpobHas KOMMOHOBKa;
Peunpkynsatop obe3szapaxxusaloT BO3AYLUHYIO CPeAy Mpv NMOMOLUY YCTaHOBEHHbIX * Y®-namnbl 6e3 06pasoBaHus 030Ha;
Y®-namn, 6akTepuuMAHbIA MOTOK OT JaMmn pacrnpoCTPaHAETCHs B 3aMKHYTOM * ShdekTuBHOE pelueHue B 6opbe C BUpYCaMu;
NPoCTpPaHCTBE PeLupKyasTopa, 4Y4epe3 KOTopoe, MPUHYAWUTENIbHO, MPW MOMOLLM *  BeclyMHble BEHTUAATOPbI;
BEHTWUNIATOPOB, NMPOKa4YNBaETCA BO3AYX M3 NMOMELLEHUS. * OUALTP OYMCTKI BO3LYXa

PeunpKynaTop OCHalleH CYeTYNKOM BpeMeHu paboTbl, KOTOPLIA Mo3BONSET
CNneauTb 3a CPOKOM CNYKBbl YD-namnbl ¥ CBOEBPEMEHHO NPOU3BOANTL €e 3aMeHy.

3ddekTuBHas Gopbba ¢ Bupycamu B OOLLECTBEHHbIX, MEOMLUHCKUX U
NPOMBILLJIEHHBIX NOMELLEeHUAX.

Ob6es3apaxusaHne Bo3ayxa npoucxoauT 6Gnaropaps paboTe rasopaspsafHbIX
6akTepuumaHbix Y®-namn, C ASUHOW BOJIHBLI yAbTPatUoNeTOBOro U3ny4YeHns
254HM., KOTOpble CroCobHbl OYMCTUTL BO3AYyX OT 6one3HeTBOPHbIX GakTepwui,
supycos (OPBU, OP3, COVID19 u apyrue), n rpubos. Y®-nsnyyeHne B AnanasoHe
ONMH  BOJMIH  OKOJMIO  254HM  XOPOLWIO TMPOHWKAeT CKBO3b CTEHKY KJeTKU
MUKpoopraHusma u nornowaetca JHK MUKPOOPraHM3MoB, Bbi3blBas HapylUueHue
eé CTpyKTypbl. B pe3ynbTaTe npekpallaeTcs Mpouecc BOCMPOU3BOACTBA

MWUKPOOPraH3MoB.

BecwyMHOCTb ¥ 3¢h(PEeKTUBHOCTD.

Bo3ayx U3 noMmelleHWs MpoKayMBaeTCA 4Yepe3 PeuUvpKyAAUMOHHBLIA  MoAy/b
obessapakvBaHua 6naronaps YCTaHOBJIEHHbIM BHYTpW 6ecluyMHbIM
BeHTUNATOpaM. CucTeMa MpoKayku BO3fyxa yCTpoeHa Takum o6pa3om, 4TOObI

MOTOKN He CMeLuMBaanCh, CoMJla YCTPOWNCTBA HamnpaB/ieHbl B pa3Hble CTOPOHbI, 3a
CYeT TaKoro pacrosioXeHus [OoCTUraeTCA OnTUMasibHas UMPKYNsUMs BO3ayxa B
noMeLleHun, Mo3BoASIOWAss MOCTOSHHO MOAAEPXUBATL YUCTOTY BO3AYLUHOM
aTMocepbl B MOMELLEHNN.

OfHOrO YCTPOMCTBa [OCTAaTOYHO A5 MOALEPXKaHWUs YUCTOW aTMoctepbl B
rnomeLlleHnn niowanso 4o 120m2.

BbicOKas NPOU3BOAUTENIBHOCTD.

Mpon3BoAUTENLHOCTL 0be33apakMBalowWero MoAyns C  akKTUBHONW CUCTEMOW
BEHTUNALMM cocTasnseT Ao 100M3 B 3aBMCMMOCTU OT MOAU(MKaLMKN YyCTPOUCTBA,
4TO BMOJIHE AOCTATO4HO ANS 3((PEKTUBHOIrO OYWLLEHWE BO3AYLIHON cpeAbl OT
BUPYCOB B NoMellleHns naowaabio Ao 120m2.

MpocTon MOHTaX.
MpefycMOTPEHO HECKOJIbKO BapuvaHTOB  PacriofIoKEHUs  peuupkynaTopa B

nomMmeuleHnn:
HaCTeHHbIA MOHTaX, YCTPONCTBO YyCTaHaB/MBaeTCs CTaUMOHApHO Ha CTeHy

nomewleHuns. [Ons 3TOro Ha Koprnyce YCTPOWCTBa BbIMOJIHEHbI CreuunanbHble ] !
MOHTa>XHble 0TBEPCTUS;

HanosbHasa yCTaHOBKa MpuW NMOMOLLM OMNUUOHaNbHOW NOACTaBKY; ] &%

HanosibHas MobwibHas YyCTaHOBKa MpW MOMOLWM MOACTaBKM  OCHalLEeHHOMN i " 1
KosecnuKamu. 9 ¥ E
Cpasy B pabory.

Bbl mony4yaeTe roToBbIl K yCTaHOBKe 1 paboTe obessapaxusatowmin npubop, Bam

Hu4yero 6osblue He noTpebyeTcs, KPpOMe Kak MOAK/IOYNTL YCTPONCTBO K paboyei L |
ceTun € Hanps>xeHnem 220B. _ \/

UcnonHenune 6noka ob6eszapakmpaHus.

B ycTpoincTBe ycTaHoBneH 650k obe33zapakuBaHusi BO3LyXa, KOTOPbIA OCHaLLeH
Tpema YO-namnamu: Tun T8, Lokonb G13, anameTp 26 MM, no 15 BT kaxkaas.
MpumeHsemble Y®-namnbl: OSRAM, PHILIPS, LIGHTTECH, SOMESINO.



E’peﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

POCCUUNCKOE MNMPOU3BOACTBO

AHTUNBUNPYC 2x30 65Mm

Moaudukaumua c opHon YP-namnon
ApTukyn

CyMMapHas MOLHOCTb peLmpkynsTopa, BT
BakTepynuunaHbIn NoTok, BT

Mpon3BoanTensHOCTL Npubopa YO Mmoayns, M3
/4ac

[ns nomelleHns naowanbo, M2
CraHpapTHaa moauduKkaumns

LiseT kKopnyca

O6wan nHdopmauusa
MouHocTb, BT
BakTepuunaHbIA NOTOK, BT

MponsBoanTensHoCcTb Npubopa Y moayns,
Mm3/4ac

[na nomelieHnsa niowanslo, M2
FabapuTHble pa3mepsl, (OXLWXB) MM
FabapuTHble pa3Mepbl ynakosku, (OXLLUXxB) mm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

HanpsxxeHune nutaHus, B / yacTtoTa, 'y
KoathuumeHT MoLwHOCTHN

Knacc anekTpobe3sonacHocTu

CreneHb 3awwunThl, IP

KnumaTunyeckoe ncnosiHeHme
TeMmnepaTypHbI AnanasoH, C

Cpok cny»bbl YO-namn, 4achl

[apaHTUIHBIN CPOK, N1IeT

onuumn

LiBeT Kopnyca no wkane RAL
CTolka HanosbHas

CTOWKa HanoJibHas C Konecamu
CyeTunK BpemeHn paboThbl

KoMnnekT hunbTpos

LE-CB0-63-070-5910-20
70 BT

24 BT

90 m3/4ac

<65 M2

6enbin notoc, RAL9003

70BT
24BT

90m3/4ac

<65M2
1100x120x111mm

7Kr

7,4kr

198-264 B/50 'y,
0,9

|

20

YXn 4

+5 + +45°C
9000 vacos

3roga

LE0894
LE5984
LE5982
LE5698
LE5819



E?eﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELEHUE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BO,ﬂCTB O

AHTUNBUPYC 2x30 65Mm

Obwasa nHhpopmaums

AHTUBUPYC - peuupKyasiTOp 3akpbiTOro Tuna pAans 6opbbbl CO CAOXKHbIMU
BMPYCHbLIMUN 3MNAEMNOIONUYECKMU CUTYaLUAMN.

PeumnpkynaTop o6e33apa)kmBatoT BO3AYLUHYIO Cpeay Mpu MOMOLLU YCTaHOBAEHHbIX
Y®-namn, 6akTepuunaHbii MOTOK OT JlaMM  PacrnpoCTPaHseTCs B 3aMKHYTOM
NPOCTPaHCTBE PeLMpKyaTopa, Yepe3 KOoTopoe, MPUHYAWTENbHO, MPU MOMOLLM
BEHTW/IATOPOB, MPOKAYVNBAETCS BO3AYX U3 MOMELLEHUS.

dddekTuBHas Goprba ¢ BUpycamum B OOLLECTBEHHBIX, MEAMULUHCKUX U
NMPOMBbILLJIEHHbIX MOMELLLEeHUAX.

Obe33apaxkuBaHve Bo3fyxa npoucxoauT 6naropaps paboTe rasopaspsifgHbIX
6akTepuunHbiXx Y®-namn, C AJAVHOW BOJIHbI  YNbTPachUONETOBOrO U3Ny4eHUs
254HM., KOTOpble CMNOCOBHbI O4UCTUTHL BO3AYX OT 6onesHeTBOPHbLIX OakTepui,
supycos (OPBU, OP3, COVID19 u apyrue), n rpubos. Y®-nsnyyeHue B AnanasoHe
OJIMH  BOMH  OKONO 254HM  XOpOLWO MPOHMKAeT CKBO3b CTEHKY KNeTKu
MUKpoOpraHnsmMa u noraowaetca JHK MUKpoopraHM3MoB, Bbi3biBasi HapyLleHneeé
CTPYKTYpbl. B pe3ynbTaTe  npekpalwiaeTcs  npouecc  BOCMPOW3BOACTBA
MUKPOOPraHn3MoB.

BeclwyMHOCTb U 3¢h(PEeKTUBHOCTD.

Bo3agyx ©3 MnoMelleHUs MpoKaynBaeTCs Yepe3 pPeuupKyNSauUOHHBLIA  MOAYNb
obe3zapakvBaHna 6naronaps YCTaHOBJIEHHbIM BHYTpW 6ecLuyMHbIM
BeHTUNATOpaM. CucTeMa MpoKayky BO3Ayxa YCTpoeHa TakuMm obpasom, 4Tob6bl
MOTOKMN HE CMewnBanncb, conJa yCTpOVICTBa HanpaeJieHbl B pPa3Hble CTOPOHbI, 3a
CYeT TakKoro pacrosioXeHus [OoCTUraeTcs OnTUMasibHas UMPKYNsUMs BO3ayxa B
nomeLleHnn, Mo3BonsWas MOCTOSHHO MNOAAEPXMBaTb HUCTOTY BO34YLUHOW
aTMocepbl B NOMELLEHUN.

OfHOrO YCTPOMCTBa [OCTAaTOMHO A5 MOALEPXKaHWUs YUCTOW aTMocctepbl B
rnomeLleHnmn niowanbio Ao 120mM2.

BbicOKas NPOU3BOAUTENILHOCTD.
MpounssoanTenbHOCTL  obe33apakusalowero Moayns C  akTUBHON  cucTemon
BEHTUNALMK cocTaBnseT Ao 100M3 B 3aBMCMMOCTU OT MOoAUGMKaLMKU yCTPOUCTBa,
4TO BMOJIHE AOCTATO4HO ANS 3((PEKTUBHOrO OYULLEHWE BO3AYLIHON cpeAbl OT
BUPYCOB B MOMeLLLeHNs naowaabio Ao 120m2.

MpocTon MOHTaX.

MpenycMOTPEHO HECKOJIbKO BapuvaHTOB  pacroJIOXEHUs  peuupkynsaTopa B
nomeLleHuun:

HaCTeHHbIA MOHTaXk, YCTPOWCTBO YyCTaHaB/AMBaEeTCs CTaLUMOHApPHO Ha CTeHy
nomewleHuns. [Ons 3TOro Ha Koprnyce YCTPOWCTBa BbIMOJIHEHbI CreuuanbHble
MOHTa>XHble 0TBEPCTUS;

HanoJibHas yCTaHOBKa Mnpu nomoLumn OI'ILLI/IOHaJ'IbHOIZ noacTaBKU;

HanosibHas MobuibHas YyCcTaHOBKa MpW MOMOLWM MOACTaBKM  OCHalLeHHOM
Konecnkamm.

Cpasy B pabory.

Bbl Mony4aeTe roToBbIN K yCTaHOBKe U paboTe obe3zapakusatowmii npubop, Bam
Hu4yero 6osblue He noTpebyeTcs, KpOMe Kak MOAKIIOYNTL YCTPOMCTBO K paboyeit
ceTu € Hanps>xeHnem 220B.

WcnonHeHue 6noka o6eszapakusaHus.

B ycTpoiicTBe ycTaHoBneH 6510k obe3sapakvBaHWA BO3[yXa, KOTOPbIA OCHalleH
Tpema Y®-namnamu: Tun T8, uokonb G13, gnameTp 26 MM, no 15 BT kaxnas.
MpumeHsemble Y®-namnbl: OSRAM, PHILIPS, LIGHTTECH, SOMESINO.

lMpenmMyllecTBa

® Pexum paboTbl B NpUCYTCTBUM NIIOAEN;

* KomnakTHble pa3mepb;

® YnobHasi KOMMOHOBKaA;

® Y®-namnbl 6e3 obpasoBaHNs 030Ha;

® SdhekTrBHOE pelueHne B Gopbbe ¢ BUpycamu;
® BecllyMHble BEHTUIATOPSI;

® ®OuIbTP OYNCTKU BO3AyXa



E’peﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3B OﬂCTB O

AHTUBUPYC 2x30 co cTonkon 65m

Moaudukaumua c opHon YP-namnon

ApTUKYN LE-CB0-63-070-6384-20
CyMMapHasi MOLLHOCTb peuupkynsaTopa, BT 70 BT

BakTepynuunaHbIn NoTok, BT 24 BT
Mpon3BoanTensHOCTL Npubopa YO Mmoayns, M3 90 m3/4ac

/4ac

[Ons nomeweHns naowanbo, M2 <65 M2

CraHpapTHaa Mmogudukauus

LiseT kKopnyca

O6wan nHdopmauusa

6enbin notoc, RAL9003

MouHocTb, BT 70BT
BakTepuunaHbIA NOTOK, BT 24BT
Mpoun3BoauTensHocTb Npubopa Y moayns, 90m3/4ac
M3/4ac

Ons nomeweHns nnowansto, M2 <65mM2

FabapuTHble pa3mepsl, (OXLWXB) MM

FabapuTHble pa3mepbl ynakoBku, (OxLIXB) MM

1238x250x300 mm

Bec HeTTO, KI 7xr

Bec 6pyTTO, KI 7,4kr =
HanpsxxeHune nutaHus, B / yacTtoTa, 'y 198-264 B/50 'y
KoathpuumeHT MoLHOCTU 0,9

Knacc anekTpobesonacHocTu |

CreneHb 3awwunThl, IP 20
KnumaTunyeckoe ncnosiHeHme YXn 4
TemnepaTypHbIn grana3oH, C +5 + +45°C
Cpok cny»bbl YO-namn, 4achl 9000 YacoB
[apaHTUIHBIN CPOK, N1IeT 3 ropa

onuumn

LiBeT Kopnyca no wkane RAL LE0894

CTolka HanosbHas

CTOWKa HanoJibHas C Konecamu

CYeTYnK BpemMmeHmn paboTbl LE5698
KoMnnekT hunbTpos LE5819



:p Lo ~4 CBETOONOOHOE OCBELLEHWE
F
L 9% Cf POCCUUNCKOE MNMPOUN3BOACTBO

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

AHTUBUPYC 2x30 co cTonkon 65m

Obwasa nHhpopmaums

AHTUBUPYC - pelmpKysaTOP 3aKpbITOro Tuna Asa 60pbbbl CO COXKHBIMY
BMPYCHbLIMUN 3MNAEMNOIONUYECKMU CUTYaLUAMN.

PeumnpKynaTop o6e33apa)kmBatoT BO3AYLLUHYIO Cpeay Mpy NMOMOLLM YCTaHOBAEHHbIX
Y®-namn, 6akTepuunHbI NOTOK OT JlaMm PacnpoCTPaHAETCs B 3aMKHYTOM
NPOCTPaHCTBE peLnpKyasaTopa, Yepes KoTopoe, NPYHYAUTENIbHO, NPV MOMOLLN
BEHTW/IATOPOB, MPOKAYVNBAETCS BO3AYX U3 MOMELLEHUS.

3ddekTuBHan 6opbba c BUpycammu B 0OLLLECTBEHHBIX, MEAULLMHCKUX U
NPOMBbILLJIEHHbIX NOMELLLEeHUAX.

Obe33apaknBaHve Bo3ayxa npovcxoant 6naronaps paboTe rasopaspsnHbix
6aKkTepuUnHbIX YD-namn, ¢ 4ANHOW BOJIHbI YNbTPapUoNIeTOBOro Usny4yeHuns
254HM., KOTOpble CNOCOBHbLI 04NCTUTL BO3AYX OT 60Ne3HeTBOPHbLIX bakTepuit,
supycos (OPBW, OP3, COVID19 u npyrue), n rpubos. Y®-n3znyyeHue B AnanasoHe
LJIVH BOJIH OKOJ10 254HM XOPOLLO MPOHUKAET CKBO3b CTEHKY KNETKU
MUKpoopraHn3ma v norsowaetca JHK MUKpoopraH1M3MoB, Bbi3biBasi HapyLleHreeé
CTPYKTYpbI. B pe3ynbTaTe npekpaliaeTcs nNpouecc BOCMPOM3BOACTBA

MUKPOOPraHn3MoB.

BeclwyMHOCTb U 3¢h(PEeKTUBHOCTD.
Bo3ayx 13 nomeLleHns NpokayBaeTcs Yepes peLpKyasaLMOHHbIA MOAY b

obe33apakuBaHusa 6naroaaps yCTaHOBNEHHbLIM BHYTPW 6eCLLYyMHbIM
BeHTUNATOpPaM. CucTeMa NpoKayku Bo3ayxa yCTpoeHa Takum obpa3om, 4Tobbl
MOTOKM HE CMEeWwnBasinCb, conna yCTpOPICTBa HarnpaeJieHbl B pa3Hble CTOPOHbI, 3a
CYeT TaKoro pacrnoJioXKeHUs [OCTUraeTcs onTMMalbHas LMPKYsaLns Bo3ayXa B
NnoMeLLeHnm, No3BoNstoLas NoCTOSHHO NOAAEPXKMBATL YNCTOTY BO3AYLLHON
aTMocepb! B MOMELLEHUN.

O[HOro YCTPOMCTBA AOCTATOYHO A5 MOAAEPIKAHMS YUCTOM aTMoCdeps! B

rnomeLleHnmn niowanbio Ao 120mM2.

BbicOKas NPOU3BOAUTENILHOCTD.
Mpon3soanTENbHOCTL 06e33apa)kmBatoLLero MoAy s C akTUBHON CUCTEMOA
BEHTUALMK cocTaBnseT o 100M3 B 3aBUCMMOCTY OT MOAM(UKaLM YCTPONCTBA,
YTO BMOJIHE [OCTATOYHO AN 3(PHEKTUBHOrO OHULLEHNE BO3AYLLIHON Cpelbl OT

BUPYCOB B MOMeLLLeHNs naowaabio Ao 120m2.

MpocToi MOHTaX.
MpenycMOTPEHO HECKONbKO BapuUaHTOB PacrosioXXeHUA peLmpKyasTopa B

nomMelleHnn:
HaCTEeHHbI MOHTaX, yCTPOMCTBO yCTaHaBANBAETCA CTaLMOHAPHO Ha CTeHY
nomelleHns. [1ns 3Toro Ha Koprnyce yCTPONCTBA BbIMOJIHEHbI CMeLnabHbie
MOHTa>XHbl€ OTBEPCTUSA;

HanoJibHas yCTaHOBKa Mnpu nomoLumn OI'ILLI/IOHaJ'IbHOIZ noacTaBKy,
HanosnbHas MobunbHas yCTaHOBKa MpU NMOMOLLM NMOACTaBKM OCHALLEeHHON

Konecnkamm.
Cpasy B pabory.

Bbl nonyyaeTe roToBbI K ycTaHOBKe 1 paboTe obe33zaparkusatowmin npubop, Bam
Huyero 6onbliue He NoTpebyeTcs, KPOMe Kak MOAKOYNTL YCTPOUCTBO K paboyeit

ceTu C Hanps>xeHnem 220B.

WcnonHeHune 6n10ka o6eszapakuBaHus.
B ycTponcTse ycTaHoBJieH 6710k 06e33apaknBaHNs BO3ayXa, KOTOPbIA OCHaLLIEH

Tpema YO-namnamu: Tun T8, wokonb G13, auameTp 26 MM, no 15 BT kaxkaas.
MpumeHsemble Y®-namnbl: OSRAM, PHILIPS, LIGHTTECH, SOMESINO.

MpenmyllecTBa

® Pexum paboTbl B NpUCYTCTBUM NIIOAEN;

* KoMnakTHble pa3mepbl;

® YpobHasi KOMMOHOBKa;

® Y®-namnbl 6e3 obpasoBaHUs 030Ha;

* 3ddekTrBHOE pelteHne B 6opbbe ¢ BUpycamu;
® BecClyMHble BEHTUNIATOPSI;

® ®UAbTP 0YMCTKM BO3AYyXa




Eﬁeﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3B OﬂCTB O

2X30 CO CTOMKOWM Ha Konecax 65m

Moaudukaumua c opHon YP-namnon

ApTUKYN LE-CB0-63-070-6385-20
CyMMapHasi MOLLHOCTb peuupkynsaTopa, BT 70 BT

BakTepynuunaHbIn NoTok, BT 24 BT
Mpon3BoanTensHOCTL Npubopa YO Mmoayns, M3 90 m3/4ac

/4ac

[Ons nomeweHns naowanbo, M2 <65 M2

CraHpapTHaa Mmogudukauus

LiseT Kopnyca 6enbin notoc, RAL9003

O6wan nHdopmauusa

MouHocTb, BT 70BT

BakTepuunaHbIA NOTOK, BT 24BT

MponsBoanTensHoCcTb Npubopa Y moayns, 90m3/4ac

Mm3/4ac

[na nomelieHnsa niowanslo, M2 <65m2 =
FabapuTHble pa3mepsl, (OXLWXB) MM 1238x250x300 mm —ry
FabapuTHble pa3Mepbl ynakosku, (OXLLUXxB) mm

Bec HeTTO, KI 7xr

Bec 6pyTTO, KI 7,4kr =
HanpsxxeHune nutaHus, B / yacTtoTa, 'y 198-264 B/50 'y L
KoathpuumeHT MoLHOCTU 0,9

Knacc anekTpobesonacHocTu |

CreneHb 3awwunThl, IP 20

KnumaTunyeckoe ncnosiHeHme YXn 4

TemnepaTypHbIn grana3oH, C +5 + +45°C

Cpok cny»bbl YO-namn, 4achl 9000 YacoB

[apaHTUIHBIN CPOK, N1IeT 3 ropa

Oonuuu .
LiBeT Kopnyca no wkane RAL LE0894 \

CTolka HanosbHas
CTOWKa HanoJibHas C Konecamu
CYeTYnK BpemMmeHmn paboTbl LE5698

KoMnnekT hunbTpos LE5819



:p v ~4 CBETOONOOHOE OCBELLEHWE
F
L (:”ﬁé Ct POCCUUNCKOE MNMPOUN3BOACTBO

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

2X30 CoO CTOMKOW Ha Konecax 65m

Obwasa nHhpopmaums

AHTUBUPYC - pelmpKysaTOP 3aKpbITOro Tuna Asa 60pbbbl CO COXKHBIMY
BMPYCHbLIMUN 3MNAEMNOIONUYECKMU CUTYaLUAMN.

PeumnpKynaTop o6e33apa)kmBatoT BO3AYLLUHYIO Cpeay Mpy NMOMOLLM YCTaHOBAEHHbIX
Y®-namn, 6akTepuunHbI NOTOK OT JlaMm PacnpoCTPaHAETCs B 3aMKHYTOM
NPOCTPaHCTBE peLnpKyasaTopa, Yepes KoTopoe, NPYHYAUTENIbHO, NPV MOMOLLN
BEHTW/IATOPOB, MPOKAYVNBAETCS BO3AYX U3 MOMELLEHUS.

3ddekTuBHan 6opbba c BUpycammu B 0OLLLECTBEHHBIX, MEAULLMHCKUX U
NPOMBbILLJIEHHbIX NOMELLLEeHUAX.

Obe33apaknBaHve Bo3ayxa npovcxoant 6naronaps paboTe rasopaspsnHbix
6aKkTepuUnHbIX YD-namn, ¢ 4ANHOW BOJIHbI YNbTPapUoNIeTOBOro Usny4yeHuns
254HM., KOTOpble CNOCOBHbLI 04NCTUTL BO3AYX OT 60Ne3HeTBOPHbLIX bakTepuit,
supycos (OPBW, OP3, COVID19 u npyrue), n rpubos. Y®-n3znyyeHue B AnanasoHe
LJIVH BOJIH OKOJ10 254HM XOPOLLO MPOHUKAET CKBO3b CTEHKY KNETKU
MUKpoopraHn3ma v norsowaetca JHK MUKpoopraH1M3MoB, Bbi3biBasi HapyLleHreeé
CTPYKTYpbI. B pe3ynbTaTe npekpaliaeTcs nNpouecc BOCMPOM3BOACTBA

MUKPOOPraHn3MoB.

BeclwyMHOCTb U 3¢h(PEeKTUBHOCTD.
Bo3ayx 13 nomeLleHns NpokayBaeTcs Yepes peLpKyasaLMOHHbIA MOAY b

obe33apakuBaHusa 6naroaaps yCTaHOBNEHHbLIM BHYTPW 6eCLLYyMHbIM
BeHTUNATOpPaM. CucTeMa NpoKayku Bo3ayxa yCTpoeHa Takum obpa3om, 4Tobbl
MOTOKM HE CMEeWwnBasinCb, conna yCTpOPICTBa HarnpaeJieHbl B pa3Hble CTOPOHbI, 3a
CYeT TaKoro pacrnoJioXKeHUs [OCTUraeTcs onTMMalbHas LMPKYsaLns Bo3ayXa B
NnoMeLLeHnm, No3BoNstoLas NoCTOSHHO NOAAEPXKMBATL YNCTOTY BO3AYLLHON
aTMocepb! B MOMELLEHUN.

O[HOro YCTPOMCTBA AOCTATOYHO A5 MOAAEPIKAHMS YUCTOM aTMoCdeps! B

rnomeLleHnmn niowanbio Ao 120mM2.

BbicOKas NPOU3BOAUTENILHOCTD.
Mpon3soanTENbHOCTL 06e33apa)kmBatoLLero MoAy s C akTUBHON CUCTEMOA
BEHTUALMK cocTaBnseT o 100M3 B 3aBUCMMOCTY OT MOAM(UKaLM YCTPONCTBA,

4TO BMOJIHE AOCTATOYHO A8 3PPEKTUBHOrO OYMLLEHMNE BO3AYLLIHON Cpeabl OT

BUPYCOB B MOMeLLLeHNs naowaabio Ao 120m2.

MpocTon MOHTaX.
MpenycMOTPEHO HECKONbKO BapuUaHTOB PacrosioXXeHUA peLmpKyasTopa B

nomMelleHnn:
HaCTEeHHbI MOHTaX, yCTPOMCTBO yCTaHaBANBAETCA CTaLMOHAPHO Ha CTeHY
nomelleHns. [1ns 3Toro Ha Koprnyce yCTPONCTBA BbIMOJIHEHbI CMeLnabHbie
MOHTa>XHbl€ OTBEPCTUSA;

HanoJibHas yCTaHOBKa Mnpu nomoLumn OI'ILLI/IOHaJ'IbHOIZ noacTaBKy,
HanosnbHas MobunbHas yCTaHOBKa MpU NMOMOLLM NMOACTaBKM OCHALLEeHHON

Konecukamu.

Cpasy B pabory.
Bbl nonyyaeTe roToBbI K ycTaHOBKe 1 paboTe obe33zaparkusatowmin npubop, Bam

Huyero 6onbliue He NoTpebyeTcs, KPOMe Kak MOAKOYNTL YCTPOUCTBO K paboyeit

ceTu C Hanps>xeHnem 220B.

WcnonHeHue 6noka o6eszapakmsaHus.
B ycTponcTse ycTaHoBJieH 6710k 06e33apaknBaHNs BO3ayXa, KOTOPbIA OCHaLLIEH

Tpema YO-namnamu: Tun T8, wokonb G13, auameTp 26 MM, no 15 BT kaxkaas.
MpumeHsemble Y®-namnbl: OSRAM, PHILIPS, LIGHTTECH, SOMESINO.

MpenmyllecTBa

® Pexum paboTbl B NpUCYTCTBUM NIIOAEN;

* KoMnakTHble pa3mepbl;

® YpobHasi KOMMOHOBKa;

® Y®-namnbl 6e3 obpasoBaHUs 030Ha;

® SddekTrBHOE pelleHmne B 6opbbe ¢ Bupycamu;
® BecClyMHble BEHTUNIATOPSI;

® ®UAbTP 0YMCTKM BO3AYyXa




Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdpeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
dff@nt-rt.ru || https://ledeffect.nt-rt.ru/
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